Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное специализированное учреждение Республики Крым
 «Керченский межрегиональный социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
298319,  Республика Крым г. Керчь, ул. Всесоюзная, д.9

П Р И К А З

№ 10 -ХД от13.01.2020 г.

О создании бракеражной комиссии на 2020 год

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, №43 от 13.04.2019. «Об обеспечении питанием получателей социальных услуг в учреждениях социального обслуживания, в ведении Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым. С целью обеспечения контроля за организацией и качеством питания

            П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать утратившим силу приказ №20-П от 27.12.2019 года.
2. Утвердить положение о бракеражной комиссии в Государственном бюджетном специализированном учреждении Республики Крым «Керченский межрегиональный социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
3. Утвердить состав бракеражной комиссии:
Председатель комиссии – и. о. директора Бучко А.И.
Члены комиссии:
Медицинская сестра, работающая согласно графику.
Воспитатель, работающий согласно графику.
Повар, работающий согласно графику.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                   		                                                   А.И. Бучко

      Согласовано:
юрисконсульт                                                                                               И.В. Мезенцева

С приказом ознакомлены:

Бык Н.Л.
Куприяненко Н.Е

Лифарь О.Н

Ковалева И.В.

Тур Ю.С.

Кофтунова В.Л

Диденко К. В